令和７年４月２４日

 高森中学校保護者 様

高森町立高森中学校

校   長 奈須 勝

ＰＴＡ会長 飯塚 健二

令和７年度高森中学校体育大会の御案内

 薫風の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。ま

た、日頃より本校の教育活動に御理解・御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、高森中学校体育大会を下記のとおり実施いたします。生徒たちは、練習や準備などに、

一生懸命に取り組んでいるところです。当日は、生徒たちの熱い思い溢れる姿を御観覧いただき

ますよう、御案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和７年５月１７日（土）  ※予備日：１８日（日）

２ 時 間  ８：３０開会  １１：４０閉会（予定）

３ 場 所  高森中学校運動場

４ 駐車場

 ※ 駐車に際しては、下図の駐車場を御利用ください。

   （テニスコート横駐車場の運動場側の一列は「来賓用駐車スペース」となります）

 ※ 校内には十分な駐車スペースがございません。近隣の方は、可能な限り徒歩で御来校くだ

  さいますよう、御協力をお願いいたします。

５ その他

 ※ 「体育大会プログラム」は、後日、生徒を通じて配付いたします。

 ※ 下校時刻は、「１２：３０（予定）」となります。

 ※ スクールバスにつきましては、登校時は「（通常時刻）」、下校時は「１２：４５出発

  （１便のみ）」となります。

＜駐車場案内＞